
Koleksiyon Hakkında 

Türkiye'nin en eski laik günlük gazetesi olarak kabul edilen Cumhuriyet, Mayıs 1924 

tarihinde kurulmuştur ve Türkiye'de kalan son muhalif gazetelerden biri olarak kabul 

edilmektedir. Mustafa Kemal Atatürk'ün girişimiyle gazeteci Yunus Nadi Abalıoğlu 

tarafından kurulan Cumhuriyet gazetesi, Türkiye Cumhuriyeti'nin demokrasi, laiklik ve 

hukukun üstünlüğü inancını destekleyen ilk gazetesi olmuştur. Gazetenin yayın ilkelerine 

göre, bağımsız bir gazete olan Cumhuriyet, bilimsel ve geniş anlamda hem 

Cumhuriyetin hem de demokrasinin önde gelen savunucusudur. Ayrıca, Cumhuriyeti ve 

demokrasinin fikir ve ilkelerini devirmeye çalışan her güce karşı mücadeleye devam 

etmektedir. Atatürk devrim ve ilkelerinin başlattığı "Aydınlanma" yolunda laiklik ilkesinin 

toplum tarafından benimsenmesi için sürekli olarak çabalamaya devam etmektedir. 

Cumhuriyet gazetesi, son 95 yılda Türkiye'nin değişen siyasi, sosyal ve ekonomik 

ortamına birinci elden tanık olmuştur. Bu dönemlerde yaşanan zorluklara rağmen 

Cumhuriyet gazetesi kuruluşu, yurt içi ve yurt dışı haberlere yer vermeyi sürdürmüş ve 

Türkiye'nin dinamik tarihi ile küresel toplumla ilişkileri hakkında kritik belgeler 

sunmuştur. 

Cumhuriyet, 21. yüzyılda Atatürk'ün somutlaştırdığı demokrasi ve laiklik ilkelerine 

bağlılığını sürdürmüştür. Gazete, günlük 30.000'in üzerinde tiraja sahiptir ve web sitesi 

üzerinden her ay yaklaşık 25 milyon ziyaretçi ağırlamaktadır. Türkiye'deki en etkili 

gazetelerden biri olan Cumhuriyet, yerli ve yabancı okuyucular tarafından tarafsız, akıllı 

habercilik açısından güvenilir bir kaynak olarak kabul edilmektedir. 

 

 

                                    
 

 

 

 

Değerli Kullanıcılarımız; 

 

 

East View Firması tarafından hizmete sunulan Cumhuriyet Gazetesi Dijital Arşiv 

veritabanı 2 Ağustos 2024 tarihine kadar üniversitemiz deneme erişimine açılmıştır. 

 

 

 

Erişim Adresi : https://gpa.eastview.com/cumhuriyet/ 
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